
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843
Č. j.: 2202

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Odstranění části objektu na p.č. 1434 k.ú. Ostrov nad Ohří“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000004“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 10 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 16.02.2022
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. Bones, s.r.o. Radiová 1285/7
10200 Praha 27936333 11.02.2022 20:33

2. Hippmann s.r.o. Hlavní třída 675
36301 Ostrov 02291754 14.02.2022

10:06

3. BIO SYSTÉM
spol. s r.o.

Lobezská
2719/15a
32600 Plzeň

25227092 14.02.2022 15:11

4. ALGON, a.s.
Ringhofferova
115/1
15521 Praha

28420403 15.02.2022
10:33

5. ANTISTAV s.r.o.

Studentská
78/25
36007 Karlovy
Vary

03361985 15.02.2022
13:36

6. MARENT
DEMOLICE s.r.o.

Stará Ovčárna
2146
35601 Sokolov

26390931 15.02.2022
16:01

7. Pennant Group
s.r.o.

Na Folimnace
2155/15
12000 Praha 2

07075413 15.02.2022
20:57

8. PB SCOM s.r.o. Radniční 28
75301 Hranice 25397087 16.02.2022

08:18

9. Agrotree s.r.o. Samota 1254
33441 Dobřany 07095856 16.02.2022

09:47

1 /2



Město Ostrov

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

10.
Peroutka
DopStav Ostrava
s.r.o.

Nepatrná 170/1
72528 Ostrava 29393582 16.02.2022

09:47

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. Bones, s.r.o. 892 612,68
2. Hippmann s.r.o. 1 748 839,56
3. BIO SYSTÉM spol. s r.o. 1 144 444,00
4. ALGON, a.s. 2 142 429,99
5. ANTISTAV s.r.o. 1 326 862,75
6. MARENT DEMOLICE s.r.o. 997 240,33
7. Pennant Group s.r.o. 1 258 685,93
8. PB SCOM s.r.o. 957 341,74
9. Agrotree s.r.o. 3 894 183,68
10. Peroutka DopStav Ostrava s.r.o. 1 694 785,94

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Ing. Marek Poledníček, místostarosta
Hana Špičková, vedoucí OMIS
Eva Holá , investiční referent

V Ostrově dne 17.02.2022

Radka Klučková, v.r.

2 /2


		2022-02-21T13:24:28+0100
	Radka Klučková




